

Årsredovisning

för

Umecto AB

559208-3314

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Lundeberg, Styrelseledamot
2023-11-30

Styrelsen och verkställande direktören för Umecto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamheten består i att bedriva handel med lösningar, produkter och service för luftfuktnings- och styranlagen för industrier, kommuner och landsting.

Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till KB Klimatbyrå AB, org.nr. 556478-8429.

Företaget har sitt säte i MALMÖ.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på ökad verksamhetsomfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (8 mån)	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	8 320	4 767	1 584	0
Resultat efter finansiella poster	997	779	644	-54
Soliditet (%)	49	29	38	67

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	100 000	345 845	463 161	959 006
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			463 161	-463 161	0
Årets resultat				590 722	590 722
Belopp vid årets utgång	50 000	100 000	809 006	590 722	1 549 728

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000kr (100 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	909 006
årets vinst	590 722
	1 499 728
disponeras så att i ny räkning överföres	1 499 728
	1 499 728

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning		8 319 857	4 766 513
Kostnader för sålda varor		-7 495 646	-2 593 454
Bruttoresultat		824 211	2 173 059
Rörelsens kostnader	2		
Försäljningskostnader		-123 699	-767 921
Administrationskostnader		-6 134	-638 685
Övriga rörelseintäkter		345 189	20 640
Övriga rörelsekostnader		-43 868	-7 957
Rörelseresultat		995 699	779 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-312	-17
Summa finansiella poster		805	-17
Resultat efter finansiella poster		996 504	779 119
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 793	-195 277
Summa bokslutsdispositioner		-250 793	-195 277
Resultat före skatt		745 711	583 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 989	-120 681
Årets resultat		590 722	463 161

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 575 117

565 559

Summa varulager

1 575 117

565 559

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

528 704

668 129

Fordringar hos koncernföretag

292 540

1 546 960

Övriga fordringar

70 480

95 768

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

156 240

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 408

4 918

Summa kortfristiga fordringar

1 053 372

2 315 775

Kassa och bank

Kassa och bank

1 489 903

1 324 422

Summa kassa och bank

1 489 903

1 324 422

Summa omsättningstillgångar

4 118 392

4 205 756

SUMMA TILLGÅNGAR

4 118 392

4 205 756

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

909 006

445 845

Årets resultat

590 722

463 161

Summa fritt eget kapital

1 499 728

909 006

Summa eget kapital

1 549 728

959 006

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

594 594

343 801

Summa obeskattade reserver

594 594

343 801

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

50 900

Leverantörsskulder

276 012

56 723

Skulder till koncernföretag

1 302 738

0

Skatteskulder

183 897

216 032

Övriga skulder

197 045

193 044

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 378

2 386 250

Summa kortfristiga skulder

1 974 070

2 902 949

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 118 392

4 205 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget saknar ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Malmö 2023-10-31

Simon Lundeberg
Simon Lundeberg
Ordförande

Jörgen Cedergren
Jörgen Cedergren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Mia Funder
Mia Funder
Auktoriserad revisor
